Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

 Новоигирминского городского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2013 года  № 180
Новоигирминское городское поселение

	«Об установлении тарифа на горячую воду     для ООО «ЖЭУ Химки» обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном ркгулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом службы по тарифам Иркутской области от 5 июля 2013 года  № 163-спр «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ООО «ЖЭУ Химки» и руководствуясь методическими рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации об ограничении платы граждан за коммунальные услуги в 2013 году к поручению Правительства Российской Федерации от 01.03.2013г. № ДК-П9-1327

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду для ООО «ЖЭУ Химки» обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения в следующих размерах (НДС не облагается):

             1.1. прочие потребители:

· компонент на тепловую энергию – 1316,17 руб./Гкал;

· компонент на холодную воду – 10,53 руб./м3;

   1.2.  население:
· компонент на тепловую энергию – 662,05 руб./Гкал;

· компонент на холодную воду – 8,80 руб./м3».

2.
Признать утратившим силу постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 30.03.2012г. № 66 «Об установлении тарифов на горячую воду для ООО «ЖЭУ Химки».
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Игирминский  вестник»  Новоигирминского муниципального образования.

 Глава Новоигирминского

городского поселения                                                        И.Б. Бучинский

Рассылка: в дело, отдел экономики, ООО «ЖЭУ Химки»

Т.Г.Слободчикова   62521